
 

 

Raadsbesluit 
[Z/19/028230/127887] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2019;  

overwegende; 

gelet op artikel 61 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

b e s l u i t: 

Toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om in te stemmen 

met: 

1. De toetreding van de gemeente Leiderdorp tot de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 

per 1 januari 2020; 

2. De gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 2020. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 21 mei 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 

 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 
 
J.F. Koen 

 

 


